
Detail produktu

Lignofix I-profi aplikační likvidace dřevokazného hmyzu, 1 kg
Lignofix I-profi je kapalný přípravek k ošetření dřeva napadeného dřevokazným hmyzem (červotoč, tesařík apod.) a k
preventivnímu ošetření dřeva proti dřevokaznému hmyzu v interiérech (střešní konstrukce, obložení, schody, podlahy atd.) a v
exteriérech bez přímého a trvalého kontaktu se zemí (střešní podbití, dřevěné stavby, ploty, krovy atd.).
Lignofix I-profi nesmí být použit na dřevo přicházející do přímého kontaktu s potravinami, nápoji a krmivy ani k ošetření dřeva na
výrobu dětského nábytku a hraček. Obsahuje regulátory růstu hmyzu, které spolehlivě likvidují všechna jeho vývojová stádia a
dlouhodobě chrání ošetřené dřevo před dalším napadením. Barevná modifikace: bezbarvý, zelený.
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Doporučený počet ošetření:
1-2x dle povrchu dřeva (hrubě opracované 1x, hladce 2x). Ochrana dřeva v exteriéru musí být překryta vhodným nátěrem
zabraňujícím tvorbě trhlin. Před aplikací dalších nátěrů (laky, lazury) je doporučena doba zasychání 3 dny.

Vydatnost:
1 kg na 10 m².
Doba ochrany: 
V interiéru až po dobu životnosti stavby, v exteriéru doporučena kontrola po 10 letech.
Skladování:
V originálních dokonale uzavřených obalech při teplotě 5 °C až 25 °C, odděleně odpotravin, nápojů a krmiv.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 8595039302987
Obj. číslo: 675949
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Stachema
Značka: Lignofix
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lignofix-i-profi-aplikacni-likvidace-drevokazneho-hmyzu-1-kg

https://www.bal.cz/lignofix-i-profi-aplikacni-likvidace-drevokazneho-hmyzu-1-kg

